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INTRAT SHITJE AKSIONESH

ije e tetémbedhjete ) ne dhomen e Noterise Tirane dhe para meje

noteres se kesaj dhome te quajtures Alma\ Burgaj,me seli ne rrugen e Dibres ,Tirane u paraqiten personalisht

deklaruesit:...

Shitesi: Anila Maxhelaku(Karuli), atesia Ali, me datelindje 20.08.1963, lindur dhe banuesene
Tirane, rruga “Isa Buletini”, Nr.31, mbajtese e leternjoftimit elektronik me numer G35820086R,

Ortake e Shogeria “ERILD “sh.p.k. me numer NIPTI J61821040N, seli ne rrugen “MYSLYM KETA, nr.
4/5/33

,Bleresi: Skénder Dule,i biri i Mahmud-it, me datelindje 30.10.1959, lindur ne Sheqeras , Kor¢é€, banues ne
Tirane, mbajtes i leternjoftimit elektronik me nr. F91030026V.

Per identitetin e te cileve u sigurova nga leternjoftimet elektronike personale dhe pasi konstatova se i
kane te gjitha aftesite e ligjit (person madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, me kerkesen e tyre
redaktova kete kontrate si vijon:

KUSHTET E KONTRATES:

Anila Maxhelaku, ne cilesin e Ortakes ne Shogeri “ERILD “sh.p.k., e cila zoterone 50% te aksioneve, e
cila me vullnetin e saj kerkon ti shese ka vendosur ti shese.

Pala shitese ka vendosur ti shese ne vleren e 50.000(pesedhjete mije)leke, vlere kjo te cilen e kane vleresuar,
shume per te cilen ka rene dakorte dhe pala blerese.

Pala blerese per blerjen e 50%, te aksioneve behet ortak il vetem dhe zotrues i 100% te aksioneve ne
shogerine “ERILD “

Nga bleresi keto aksione jane blere dhe jane paguar ne dore zonjes Anila Maxhelaku.

Shitesi deklarone se keto shuma jane marre pales blerese te aksioneve dhe se jane likujduar totalisht.

Me neshkrimin e kesaj kontrate shitesi zhvishet nga te gjitha te drejtat mbi shogerine “ERILD “sh.p. k. dhe
aksionet 100% i kalojne pales blerese zotit Skénder Dule

Kjo kontrate redaktohet ne kater kopje origjinale konform rregullave dhe ligjit, e cila pa31 ju lexua paleve dhe si

u gjet ne perputhje me vullnetin e tyre te lire dhe te plote nenshkruhet rregullisht prej tyre ne pranin time si
notere .
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VENDIM | SHOQERISE
Shogerisa “ERILD” sh.p.k .
NR.1., date 25.05.2018
el “Per shitje te aksioneve te kompanise”

Sot, me dt. 25/05//2018, ne seline e shogerise mbas njoftimit te kryer sipas dispozitave te legjislacionit
“Per shoqerite Tregtare dhe Tregtaret”, Ortaket e Shoqerise “Erild”sh.p.k , u mblodh ansambleja e
shogerise e cila perbehet si me poshte:

Anila Maxhelaku(Karuli), ortake me 50% te aksioneve.

_Skénder Dule me 50% te aksioneve.

Axhenda e takimit eshte:
Shitja e Aksioneve 50% te aksioneve te shogerise tek zoti Skender Dule
Ne fund vendosen :

VENDIM

1. Shitjen e 50% te aksioneve ge zonja Anila Maxhelaku ka ne shogeri me pale blerese ortakun
zotin Skender Dule I cili behet me zotrim te plote te aksoneve 100%.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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TIRANE, §
TEUFAX. 3 S
TEL:335 4 24,
Email: rbs@roen-g som

Numri | Rezultatit te Kerkimit:
Data e Rezultatit te Kerkimit:
Ora e Rezultatit te Kerkimit:
Lloji i Kerkimit:

Numri i Dokumentit:
Referenca e Perdoruesit:
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